

Årsredovisning för
T.Nyström Projektbyrå AB

559117-9626

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tobias Nyström
Styrelseledamot

2024-02-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för T.Nyström Projektbyrå AB, 559117-9626, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vallentuna registrerades år 2017. Bolaget ska bedriva projekt- och byggledning, kontroll, besiktning, kostnadsberäkningar, utredningar och vara kvalitetsansvarig enligt PBL för byggprojekt och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året ökat med 51% jämfört med 2022. I övrigt finns inga väsentliga händelser finns att rapportera för räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 675 214	1 108 873	1 085 005	1 410 679
Resultat efter finansiella poster	202 429	80 755	67 087	441 372
Soliditet %	61,4	45,4	22,9	10,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	57 718	46 977
Balanseras i ny räkning		46 977	-46 977
Årets resultat			153 855
Belopp vid årets utgång	50 000	104 695	153 855

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	104 695
Årets resultat	153 855
Summa	258 550
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	195 250
Balanseras i ny räkning	63 300
Summa	258 550

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 675 214	1 108 873
Övriga rörelseintäkter		0	73 650
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 675 214	1 182 523
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-45 359	-11 513
Övriga externa kostnader		-510 814	-295 931
Personalkostnader	2	-911 140	-740 361
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 132	-49 982
Summa rörelsekostnader		-1 472 445	-1 097 787
Rörelseresultat		202 769	84 736
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-384	-3 988
Summa finansiella poster		-340	-3 981
Resultat efter finansiella poster		202 429	80 755
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-20 877
Summa bokslutsdispositioner		0	-20 877
Resultat före skatt		202 429	59 878
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48 574	-12 901
Årets resultat		153 855	46 977

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4	5 136
Summa materiella anläggningstillgångar		4	5 136
Summa anläggningstillgångar		4	5 136
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		288 000	165 325
Övriga fordringar		29 729	8 460
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		115 309	5 436
Summa kortfristiga fordringar		433 038	179 221
Kassa och bank			
Kassa och bank		96 064	192 954
Summa kassa och bank		96 064	192 954
Summa omsättningstillgångar		529 102	372 175
SUMMA TILLGÅNGAR		529 106	377 311

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		104 695	57 718
Årets resultat		153 855	46 977
Summa fritt eget kapital		258 550	104 695
Summa eget kapital		308 550	154 695
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		20 877	20 877
Summa obeskattade reserver		20 877	20 877
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		14 949	30 000
Summa långfristiga skulder		14 949	30 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 150	10 579
Skatteskulder		28 835	22 621
Övriga skulder		143 745	128 539
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		184 730	171 739
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		529 106	377 311

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 664	324 664
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-299 000
Utgående anskaffningsvärden	25 664	25 664
Ingående avskrivningar	-20 528	-75 196
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		59 800
Årets avskrivningar	-5 132	-5 132
Utgående avskrivningar	-25 660	-20 528
Redovisat värde	4	5 136

Underskrifter

Vallentuna

Tobias Nyström
Tobias Nyström
Styrelseledamot

2024-02-02
Datum